feitas as devidas correções necessárias, não poderá haver dúvidas sobre o preço proposto, 
devendo a Comissão de Julgamento da AGB Peixe Vivo agir sempre com o bom senso. 

6.2.9 - O Valor Global estimado para a execução dos serviços corresponde a R$ 610.206,70 
(seiscentos e dez mil duzentos e seis reais e setenta centavos).  

6.2.10 - O valor acima expresso representa o valor máximo que a AGB Peixe Vivo poderá 
pagar ao vencedor desta Seleção de Fornecedores. 

6.2.11 – A proposta deverá ter prazo de validade mínima de 90 (noventa) dias, a contar da